
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1071,Uchwala-nr-2662008-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-bud
zecie-Miasta-Radomia-na-200.html
06.05.2024, 07:40

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 266/2008 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.

Uchwała Nr 266/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28 stycznia 2008 roku



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./ oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z
dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr
203 z 2003 poz. 1966/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 1.536,-I.



Zadania własne gminy

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1.536,- /EDU/

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 1.536,-

§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości w kwocie 1.536,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 1.536,-I.

Zadania własne gminy



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 1.536,- /BP.I/

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 1.536,-

§ 2910 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości w kwocie 1.536,-



§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Z

Działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 400.000,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 400.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 400.000,-



Do

Działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 400.000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 400.000,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 400.000,-

Z

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 65.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdziału 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie 65.000,-

§ 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do



realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie
65.000,-

Do

Działu 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 55.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdziału 85153 - Zwalczanie narkomanii w kwocie 5.000,-

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 5.000,-

Rozdziału 85195 - Pozostała działalność w kwocie 50.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 50.000,-

Do



Działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 10.000,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdziału 85395 - Pozostała działalność w kwocie 10.000,-

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 10.000,-

Z

zadań własnych powiatu

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 10.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdziału 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 10.000,-



§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 10.000,-

Do

zadań własnych gminy

Działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 10.000,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdziału 85395 - Pozostała działalność w kwocie 10.000,-

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 10.000,-



§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 30.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Z

Rozdziału 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 30.000,-

§ 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie
30.000,-

do



Rozdziału 85295 - Pozostała działalność w kwocie 30.000,-

§ 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie
30.000,-

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 4.200,-
/Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego/

Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie 4.200,-

Z

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.200,-

Do

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4.200,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 191.000,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 191.000,-



Z

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom w kwocie 50.000,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 141.000,-

Do

§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych w kwocie 191.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 201,-
/KMPSP/



Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 201,-

Z

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 201,-

Do

§ 2910 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
w nadmiernej wysokości w kwocie 201,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 5.103,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 5.000,- /Wydział Zdrowia i
Polityki Społecznej/



Z

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie
5.000,-

Do

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 5.000,-

Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie 103,- /DPS ul. Rodziny Ziętalów/

Z

§ 4220 - Zakup środków żywności w kwocie 103,-

Do

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 103,-



Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 2.300,- /PINB/

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie 2.300,-

Z

§ 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 2.300,-

Do

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2.300,-

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.



§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wnioskodawca

Prezydent Miasta

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



5

Pliki do pobrania
uchwala nr 266.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.
doc, 48.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 05.02.2008
Obowiązuje od : 28.01.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1653/266.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1071,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

